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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 for Callapor A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hasselager, den 6/11 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Erik Nørum Pedersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Joan Møller Kristensen 
  
  
  

Lisbeth Nørum Pedersen 
  
  
  

Erik Nørum Pedersen 
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Til kapitalejerne i Callapor A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Callapor A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 6/11 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet Callapor A/S 
Hovedvejen 167 
8361  Hasselager 

  
  CVR-nr: 12 84 25 70 
  Stiftet: 1. februar 1989 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
 Joan Møller Kristensen 

 Lisbeth Nørum Pedersen 

 Erik Nørum Pedersen 

  
Direktion Erik Nørum Pedersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er salg af krukker, lerpotter og knolde.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Callapor A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af knolde, lerpotter og krukker indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-7 år 5.000 

Indretning af lejede lokaler 
 

10 år  0 

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger måles til kostpris, som opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  9.016.738 5.245.354 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.166.937 -2.825.505 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -39.539 -38.820 
     

 DRIFTSRESULTAT  5.810.262 2.381.029 
   

   Andre finansielle indtægter  339.667 5.009 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -28.468 -29.026 
   Andre finansielle omkostninger  -38.435 -256.089 
     

 RESULTAT FØR SKAT  6.083.026 2.100.923 
   

   Skat af årets resultat  -1.344.545 -464.066 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.738.481 1.636.857      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.700.000 1.600.000 
   Overført resultat  1.038.481 36.857 
     

 DISPONERET I ALT  4.738.481 1.636.857      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  86.568 72.062 
   Indretning af lejede lokaler  21.840 32.760 
     

   Materielle anlægsaktiver  108.408 104.822 
     

   Depositum  155.000 155.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  155.000 155.000      

   ANLÆGSAKTIVER  263.408 259.822 
     

   

   Handelsvarer  3.614.460 3.048.987 
   Forudbetaling for varer  469.160 0 
     

 Varebeholdninger  4.083.620 3.048.987      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.767.631 1.666.548 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  10.064 3.364 
   Andre tilgodehavender  0 139.925 
   Udskudt skatteaktiv  1.025 0 
   Periodeafgrænsningsposter  160.943 126.586 
     

 Tilgodehavender  2.939.663 1.936.423      

   Likvide beholdninger  6.966.186 3.909.522 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  13.989.469 8.894.932 
     

   

 AKTIVER  14.252.877 9.154.754 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  4.116.267 3.077.786 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.700.000 1.600.000 
     

   EGENKAPITAL  8.316.267 5.177.786 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 500 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 500      

   

   Anden gæld  0 176.092 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 176.092 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.574.087 754.600 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.471.822 1.472.946 
   Selskabsskat  1.267.070 466.466 
   Anden gæld  1.609.800 1.091.580 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  13.831 14.784 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.936.610 3.800.376      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.936.610 3.976.468 
     

   

 PASSIVER  14.252.877 9.154.754 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  3.077.786 3.040.929 
 Årets resultat  4.738.481 1.636.857 
 Foreslået udbytte  -3.700.000 -1.600.000 
     

 Overført resultat ultimo  4.116.267 3.077.786      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.600.000 1.200.000 
 Foreslået udbytte  3.700.000 1.600.000 
 Udloddet udbytte  -1.600.000 -1.200.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.700.000 1.600.000 
     

   EGENKAPITAL  8.316.267 5.177.786 
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 Noter 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  6 6 

   

 Lønninger  2.931.383 2.618.429 
 Pensioner  188.053 160.871 
 Andre omkostninger til social sikring  47.501 46.205 
     

 3.166.937 2.825.505 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Leje- og  leasingforpligtelser 
Der er en samlet leje- og leasingforpligtigelse på t.kr. 231. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 nECOYpdKY+feaNCm1ayUZODjJ/L+KMHLKDX+hLMxXa8=


 
Q8CZNZr/OupuR5mG9lfKMeYGEEq6QZFN69PgkjikDtYt61ThrLtbnK4I7HiGeKDk7pGfWwoYH9Uq
hEf3u4gogIW7MfFLA7tVttrVaKTA3EL0tbAsUaT4TFBvWmiGW/NGwyPslKznfBmOlefFUjEbBEVI
c0+AMJNKBN+udt0JT6E8R9b2U5sEeU93dEmFbcN8TciO2JO2f2lHJ+IJlv5UdvG0/L5uwJl/eerM
WaxiQwa1LhfE86RByPsZn8/Iq4GOXsyL+AGTXm1SohIzYVf5lBbOJzN6jcN+//vrAgAXk1TZRlYa
AwFbOb3c/4iKwAVfjKzrXX9vjoxgipOZx0aLrw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTA4ODE5NjE=
  document_digests 
  _challenge U0FUQlYtUVk4R1AtRTNVRVQtQzhTN0wtV1BFNzUtSVhUUDE=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOSAwODo0MzozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nECOYpdKY+feaNCm1ayUZODjJ/L+KMHLKDX+hLMxXa8=


 
Q8CZNZr/OupuR5mG9lfKMeYGEEq6QZFN69PgkjikDtYt61ThrLtbnK4I7HiGeKDk7pGfWwoYH9Uq
hEf3u4gogIW7MfFLA7tVttrVaKTA3EL0tbAsUaT4TFBvWmiGW/NGwyPslKznfBmOlefFUjEbBEVI
c0+AMJNKBN+udt0JT6E8R9b2U5sEeU93dEmFbcN8TciO2JO2f2lHJ+IJlv5UdvG0/L5uwJl/eerM
WaxiQwa1LhfE86RByPsZn8/Iq4GOXsyL+AGTXm1SohIzYVf5lBbOJzN6jcN+//vrAgAXk1TZRlYa
AwFbOb3c/4iKwAVfjKzrXX9vjoxgipOZx0aLrw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTA4ODE5NjE=
  document_digests 
  _challenge U0FUQlYtUVk4R1AtRTNVRVQtQzhTN0wtV1BFNzUtSVhUUDE=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOSAwODo0MzozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hkIGUIYzVlSv6TA8vtFfUQ47cEIu80KiXXh+tznxEX4=


 
Vd83CJdRw/gYC6byMND6U2in0HGE26MZjAoV7liZ/GM5hz/Mv0k/QYzR6OoK4mBp7WyR8KqWzHX1
P5GOEarLHu+WNZtIo0b8AXRbgJo/Bn2c7J7cCD7Ulf2GI7NIUzAdwFnQV3G6mtTnuIMAfBYqVSJI
ruF0Whv0+yEIYnOllzNOMXDN9Lw9uhNT6lcHXQj8jEe7HGaDr56AAjdyZj4YMdfAi+qL9ToBQF6e
5s6fIc09BxJzJ6sWLAjAqjrS3pN00liBrXQhUJXuW9SicQIqMC74TgoMx0MIOyUZR92oK1ubKn8j
Tkmfeo30EAbtm/obx32zy7Ppi4MWvCQ6J/vRiA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA4ODE5ODQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiOEFGMDgtNUJOUVQtMVBNRTgtUzExRDUtR1MzRU8tRTdIRTEiLCJkaWdlc3QiOiI1NTg3ZGY4Nzc4Y2JmZTRlZjFlMWYyN2QxOTJjZmUwMmIzOWZlNjBiZmY5Nzk5YmMzYmI5NzNmNGVkYjQ5NDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTU2TlMtSEgyM0ktWDg4M1AtT0VFWUwtRU9VUDMtRVhFMkwiLCJkaWdlc3QiOiJlZTM3ODRkZmQyZTAwZjcwY2E2NTU3ZDNiMWIxNDY3ZjVhMGRhOWI0YmQyODM5MGVhMWY3Nzg3NmE4MjUwODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFdFMlctUDJJMkQtTTdFQUYtMEQ4TkUtRUZCWEUtV1kyRDc=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOSAwODo0MzozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 s+MHFrEJDcAKpKx32aoPHoLVrnrQ61WRfdQI3D7RYdk=


 
gyqZsLvvGCzVawDsnoZgnrv+5XyIlGIOWGh42hFbJc2HF+wKKj/TPjlWFuGmeoSo+4CELmAIWq8Z
rBGJiwS/x/URPNR40WkXt/+qMMseZbx45NgYy48WeJDT3Cds3l1cX+PFcnRWjo12EpcTcnILzhhd
wOwEGMUwwXZUMOs2r/REVJceYCtYHXad2hvIka6+X3BlGoUn1gUdWu2tGqfmxAni7T2sgjKDqj3T
++Ln6e89TxMNgqpW+BQeGkDhwaV9UIkSxcqHKQLPSdXoIUbGnghKYgFX5mk0P5Y7Rh037cJEewAp
j2g3n7ftd8cEy7s+d6KLZzhpIFaX4KohB8uCqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF83IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTUuMC40NjM4LjUwIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTA4ODE5NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiOEFGMDgtNUJOUVQtMVBNRTgtUzExRDUtR1MzRU8tRTdIRTEiLCJkaWdlc3QiOiI1NTg3ZGY4Nzc4Y2JmZTRlZjFlMWYyN2QxOTJjZmUwMmIzOWZlNjBiZmY5Nzk5YmMzYmI5NzNmNGVkYjQ5NDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTU2TlMtSEgyM0ktWDg4M1AtT0VFWUwtRU9VUDMtRVhFMkwiLCJkaWdlc3QiOiJlZTM3ODRkZmQyZTAwZjcwY2E2NTU3ZDNiMWIxNDY3ZjVhMGRhOWI0YmQyODM5MGVhMWY3Nzg3NmE4MjUwODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVEwNkUtNkpFODUtRFZENFotTTZRTk8tTVRFWEotTzFZSzQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOSAxNjoyMDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 08UDdAtqfTosT/lM63DFAULwT/hUtKCQRK9k920RcyE=


 
PnvsbyGUxUIwXpWSHDeaovnZTxsFdYmjN9rcoWwbDYxHYyLI29xSVTyVq34gVFuUpkh2OvVfXCUL
xvVmm0I4CR+BTwFt7l9cKSu801A1O1Cl7rbOZmwLsL/xpA4voE0KhuQKuIJahFxZp1rycW7eazxf
aEqwOe/o7HdSDU0US4VVrXtSOJqrK6mtv+k10D5ECNOTW9SgM1lNDWJYX5CoJJdxa/qAB285b+Ot
DKwt5HiWXlz2PgaSJ0yc9B6MDxmIGWFfX1iNHmaaXLS1JQdttf9CPb6+72wcqfRuoCsFayA1I57P
7u/Ijo6JIiXEau9IvUMkZPiJNu0MiUzqLkFTKA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBNE9ESXdNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVaSE1sZ3RRVXhJVVRjdFdsUlhURTB0TnpRMlVUVXRXVXRWUkVFdE5sTkRURWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE5vdiAwOSAxNzoyMzoyNCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 CSjIa5uUh9CmHcE5vUEsDfoGBuSbCWjPaArJ6Q/Pyao=


 
nG8IQjMiALuv0W75UpjLc6d2I63u96cu/82u7dDONqoQ5imdnC6WWokIZh4oAXYnMiZ2bdo8sTQl
TikoEWkdGbZjMEdWvjomVEwDWnAYi+e/wBNnr0Qvjdyk9ItjekCu3fRCWR11riet3MAXobdQQ82Z
iMicdymuVo4OwKHPR+6y+PWsFUoIBVhKnp808V1br7REredtb2pq5ZXOb0hmCMqpXJBrk6Os+Iqg
arVGxUsC4B5i+mY9E8kjVfeEE3uMAlgSA2r895ddszYdy/K1uA8DBgzTriAlIBoeeXf5NNjM/fKt
IVx1eY7iDV8t9G3/TQSgcpzx9l00k/T33gdbSA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTA4ODE5OTY=
  document_digests 
  _challenge QjJKSUItRUVJMjgtN09DV0ctSFE3U1EtRURNNkgtT0FGQUc=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOSAxNjoyNDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jlUonrsd0Zqfeyyx2nI1v4H+VwK40K/pwJ2D3qFX1Nk=


 
YrC8Dcy+bvGbjrcVnLSiqoXZQDGCcp2cZ/v/MGf/CPrtuSDUIFMdGfQQnZP/zq8zYtQjQOEbTZF0
e4g59RT4lX4EFVrE6rKQk+r7P3D+/1rTfAXI2MgsKckvQBNvYJZXW40S+KNW7ZlYz1DboYnBng4F
tSgCG1ABd3QpkhSCOgRUgFFagu5ASu0b7qTR8nrkQUsifzAbCKCRBDFwmIQsJuUixQ5EXPJzai5r
hpg+Xnhb7Jd4YXEKI0iFcuGilnalSSjAhNbmgnsbma8TFju3c3g2qbBH0yDhSsqyZMD/IBV+fF4E
bmpAhsMOBxXVVA6pYlWDiaqnepXMI0XZLPa3Tg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
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